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5 ÷ 40 (fără condens)

ø20mm, pas 20mm

Specificații
Cursă

Masă

Temperatură de lucru

Sarcină maximă

Viteză maximă

Moment
nominal

Repetabilitate
poziție

Putere motor
Encoder

Tip șurub

Montaj orizontal

cu bile

cu alunecare

Roluit
Rectificat
Roluit

roluit, rectificat

pas 10 mm

pas 20 mm

pas 20 mm

pas 10 mm

pas 20 mm

pas 20 mm

pas 10 mm

pas 20 mm

pas 20 mm

100W

100W

100W

mm/s

N

Nm

mm

50

±0.1
Servomotor AC (100W)

Incremental

300

±0.05
±0.02

ø15mm, pas 10mm

150
300

500
1000 600 500

90

ø15mm, pas 20mm 
roluit

Montaj
orizontal

Montaj
orizontal

Montaj
orizontal

Montaj
orizontal

Tip ghidaj

Șurub cu bile

Șurub cu
alunecare

Șurub cu bile

Șurub cu bile

Șurub cu alunecare

Șurub cu alunecare

Șurub cu bile

Șurub cu
alunecare

Șurub cu
alunecare

Șurub cu bile

Batiu din duraluminiu

Batiu din oțel aliat

Batiu din duraluminiu

Batiu din oțel aliat

kg

mm

5.3

8.3

5.8

9.1

6.1

9.6

6.7

10.5

6.9

10.8

7.6

11.9

7.7

12.0

8.5

13.2

8.5

13.3

9.4

14.6

9.3

14.5

10.2

16.0

10.1

15.8

11.1

17.4

10.9

17.1

12.0

18.8

11.7

18.3

12.9

20.1

12.5

19.6

13.8

21.6

–

–

15.9

24.9

500

180

930 740

°C

Liniar de înaltă rigiditate
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12H1GL02H1GL

Ghidaj de înaltă
rigiditate cu bile

Motor standard 100W
Montaj orizontal

Actuatori electrici liniari

Seria

Motor nonstandard
Unitățile din seriile LG1H pot fi echipate cu servomotoare AC nonstandard produse de Matsushita Electric Industrial
Co., LTD, Mitsubishi Electric Corporation și Yaskawa Electric Corporation. Pentru aceste opțiuni consultați catalogul
general sau contactați SMC.

Controler și consolă de instruire
Controlerul dedicat seria LC1 sau seria LC8 și consola de instruire se comandă separat.

Seriile LJ1
H20/21

Servomotor AC
Standard
[Tamagawa Seiki Co., Ltd.]
Non-standard
[Matsushita Electric Industrial Co., Ltd.]
[Mitsubishi Electric Corporation]
[Yasukawa Electric Corporation]

Cod de comandă

Actuatori electrici liniari
Tip compact

Ghidaj cu bile
recirculabile

Seria
Șurub conducător cu bile

Rectificat sau roluit
Sanie

Ghidaj cu bile
recirculabile

Consolă de
instruire

Variante
Seria

LTF

Putere
motor

(W)

Sarcină
maximă

(kg)
Model

LTF6
LTF8
LTF6
LTF8
LTF6
LTF8
LTF6
LTF8

Frână

Fără frână

Fără frână

Cu frână

Cu frână

Montaj

Orizontal

Vertical

Orizontal

Vertical

Tip motor

Servomotor
AC

standard

Servomotor
AC

non-standard

Șurub rectificat cu bile Șurub roluit cu bile

6
10
6
10
6
10
6
10

10
20
10
20
10
20
10
20

6
10
6

10
6

10
6

10

10 100 30/15
50/25

6/3
10/5

30/15
50/25

6/3
10/5

200
100
200
100
200
100
200

20
10
20
10
20
10
20

Pas șurub (mm) *

Batiu

LTF

* Sarcina maximă în funcție de pasul șurubului

Tip șurub

Amplasare cablu motor / șină senzori

100

Putere
motor

Pas șurub

R

Tensiune de alimentare
100V AC  50/60Hz
200V AC  50/60Hz

Fără motor

Standard
Matsushita Electric Industrial Co., Ltd.
Mitsubishi Electric Corporation
Yasukawa Electric Corporation

Frână

P1E FGLTF

6
8

Serie
Seria 6
Seria 8

Tip motor

6

Lungime
cablu

Specificații motor

2 X10

Specificații senzori
Fără șină senzori și senzori

Șină senzori fotoelectrici, 1 microsenzor fotoelectrici
Șină senzori fotoelectricii, 2 microsenzori fotoelectrici
Șină senzori fotoelectrici, 3 microsenzori fotoelectrici
Șină senzori proximitate, 1 senzor proximitate (A - N.O.)
Șină senzori proximitate, 2 senzori proximitate (A - N.O.)
Șină senzori proximitate, 2 senzori proximitate B - N.C.)
Șină senzori proximitate, 3 senzori proximitate (A-1 buc., B-2buc.)

Șină microsenzori fotoelectrici - 1 buc.
Șină senzori proximitate - 1 buc.

P
N

1
2
0

Rectificat cu bile
Roluit cu bile

–
K

Fără
Cu frână

Standard
Non-standard

E
F

100W
200W

  6mm
10mm
20mm

F
H
L

Fără motor și fără șină senzori și senzori
Cablu motor și senzori amplasați pe dreapta
Cablu motor și senzori amplasați pe stânga

–
G
R
Y

–
R
L

2m
3m
4m
5m

2
3
4
5

—
1
2
3
4
5
6
7
A
B

–
X10

Cursă

Curse standard
100 ÷ 600
100 ÷ 1000

Seria 6
Seria 8

Amplasare
pe stânga

Amplasare
pe dreapta

Amplasare cablu motor / șină senzori
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